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Departamenul de Studii Românești  

Program tutori  

Anul universitar 2018-2019 
 

Specializare An Tutori Sală Zi, ore E-mail 

ROMÂNĂ A I Lect. dr. Nicoleta 

Mușat 

044 Luni, 

săptămânal, 

13.00 - 

14.30 

nicoleta.musat@e-uvt.ro 

Asist. dr. Roxana 

Rogobete 

420 Miercuri, 

9.00-11.00 

rsrogobete@gmail.com 

roxana.rogobete90@e-uvt.ro 

II Lect. dr. Nadia Obrocea 421 Vineri 

9.15-11.15 

nadia.obrocea@e-uvt.ro 

Asist. dr. Elena 

Crașovan  

420 Marti 

11.15-12.15 

elena.crasovan@e-uvt.ro 

III Lect. dr. Ana Maria 

Radu-Pop 

419 miercuri 

14.30-16.30 

ana.pop@e-uvt.ro 

Conf. dr. Dumitru 

Tucan 

409 Luni, 9.00-

11.00 

dumitru.tucan@e-uvt.ro 

LATINĂ A I Lect. dr. Elena Sandu 408 Miercuri,  

11.20-13.20 

elena.sandu@e-uvt.ro 

II Lect. dr. Elena Sandu 408 Miercuri, 

11.20-13.20 

elena.sandu@e-uvt.ro 

III Conf. dr. Claudiu 

Arieșan 

410 Marţi, 

9.00-11.00 

claudiu.ariesan@e-uvt.ro 

ISTORIE I Lect. dr. Eusebiu Narai 313 Joi, 

9.30-11.30 

eusebiu.narai@e-uvt.ro 

II Lect. dr. Simona Regep 413 Miercuri, 

9.30-11.30 

simona.regep@e-uvt.ro 

III Lect. dr. Simona Regep 413 Miercuri, 

11.30-13.30 

simona.regep@e-uvt.ro 
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TEOLOGIE I Lect. dr. Daniel Enea Bogdăneșt

ilor / 214 

Marți  

10.00-12.00 

daniel.enea@e-uvt.ro 

 

II Lect. dr. Daniel Lemeni Bogdăneșt

ilor /  

Miercuri, 

10.00-12.00 

daniel.lemeni@e-uvt.ro 

III Lect. dr. Alin Scridon Bogdăneșt

ilor /101 

Joi, 10.00-12 alin.scridon@e-uvt.ro 

IV Lect. dr. Adrian Covan Bogdăneșt

ilor /201 

Marți,12-14 adrian.covan@e-uvt.ro 

AN  

PREGĂTITOR 

Grupa 

1 

Asist. dr. Eliana Popeți 421 Marți, 11.00-

13.00 

eliana.popeti@e-uvt.ro 

 Grupa 

2 

Asist. dr. Cristina Sicoe 421 Joi, 

11.00 - 13.00 

cristina.sicoe@e-uvt.ro 

 Grupa 

3 

Asist. dr. Irina Dincă  Marți, 14.00-

16.00 

irina.dinca@e-uvt.ro 

 

 




